
 

REGISTAR  UGOVORA  I  OKVIRNIH   SPORAZUMA    

                  2015.  GODINA    -    IV  OBJAVA 

 

 

PREDMET UGOVORA:   UGRADNJA OPREME ZA PROŠIRENJE NU S-a 
    I VIDEO NADZOR NA CS TURKOVIĆI   
Evidencijski broj nabave:  84/15  BV-2 
Broj objave:  Bagatelna nabava 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  45.986,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 24.09.2015. 
Naziv ponuditelja:   ZAGREL d.o.o. Zagreb  
Konačni datum isporuke:  31.12.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 

PREDMET UGOVORA:   GEODETSKE  USLUGE 
Evidencijski broj nabave:  89/15  BV-2 
Broj objave:  Bagatelna nabava 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  66.800,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora:    10.2015. 
Naziv ponuditelja:   GEO ING d.o.o. Ogulin  
Konačni datum isporuke:  31.12.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
PREDMET UGOVORA:   SISTEMATSKI PREGLED DJELATNIKA 
Evidencijski broj nabave:  70/15  BV-2 
Broj objave:  Bagatelna nabava 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  41.600,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 28.09.2015. 
Naziv ponuditelja:  Poliklinika Sveti Rok Zagreb  
Konačni datum isporuke:  02.11.2015. 
Konačni iznos:  41.600,00 kn 
 
 
 
 



 
PREDMET UGOVORA:   SANACIJSKI RADOVI NA OBNOVI FASA DE  

UPRAVNE ZGRADE 
Evidencijski broj nabave:  88/15  BV-3 
Broj objave:  Bagatelna nabava 
Vrsta postupka: Poziv za dostavu ponuda 
Iznos ugovora:  113.150,00 kn  (bez PDV-a) 
Datum sklapanja ugovora: 24.09.2015. 
Naziv ponuditelja:  IĆO d.o.o. Ogulin  
Konačni datum isporuke:  31.10.2015. 
Konačni iznos:  U izvršenju 
 
 
 


